2024年 2月 5日

朝日信用金庫

お客さま各位

「朝日スマートアプリ」の機能追加について

～アプリで振込やキャッシュカードの出金ON/OFFが可能に！～

朝日信用金庫は、お客さまの利便性の向上、キャッシュカード不正利用の未然防止対策等を目的と

して、「朝日スマートアプリ」に新機能を追加しましたので、お知らせいたします。

新たにお振込やキャッシュカード詐欺盗への未然防止対策として口座の出金停止・再開を簡単にでき

る出金 ON/OFF機能等を追加しましたので、是非ご利用ください。

当金庫では、今後もお客さまの多様なニーズにお応えできるよう、より一層のサービス向上に努めてまい

ります。

1. 実施日

２０２４年２月 5日（月）

2. 追加機能の概要

追加機能 内  容

振込

当金庫の本支店および他金融機関の国内本支店への振込ができます。

24時間 365日即時振込が可能です。(※システムメンテナンス期間は除きます)

eKYC認証により申請いただき、当金庫の審査後からご利用いただけます。

※1日あたりの振込限度額は 50万円です。

出金 ON／OFF

アプリにご登録いただいた普通・貯蓄・カードローン口座の出金停止(OFF)・

再開(ON)の切換えができます。

「出金 OFF」に設定した場合、ATM でのお引出し、振込が停止されるほ

か、デビット支払い、IB振込が停止されます。

ことら送金(Bank

Pay)リンク表示

個人間送金の新しいプラットフォーム「ことら送金サービス」へ手軽にアクセス

いただけるリンクをアプリ内に追加いたしました。

※別途、「Bank Pay」アプリのインストールおよび初期設定が必要です。

  ※詳しくは、次頁の「朝日スマートアプリ」の案内をご覧ください。

＜本件に対するお問い合わせ＞

朝日信用金庫 サポートセンター

フリーダイヤル ０１２０－５６８６８６

受付時間：平日 9:00～17:00（年末年始・土日祝日を除く）

以 上